第１号様式

奈良県知事　宛

奈良県ベビーシッター利用支援事業者
[bookmark: _Hlk198572650]登録申請書

年	月	日

[bookmark: _Hlk198574085][bookmark: _Hlk198574577][bookmark: _Hlk198573660]奈良県ベビーシッター利用支援事業者登録制度実施要領に基づき、次のとおり登録を申請します。なお、申請資格要件はすべて満たしており、この申請書および添付書類のすべての事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。
また、当該事業の実施にあたっては、奈良県ベビーシッター利用支援事業実施要綱及び関係法令を遵守いたします。
	[bookmark: _Hlk198574898]
申請者
	事業所名称

	所 在 地

	代表者氏名

事業実施事業所

事業所名称

	所
	在
	地
	（〒
	－
	）

	連
	絡
	先
	電話

	FAX

	管理責任者氏名

（添付書類）
· 資格証明書の写し（下記（１）又は（２））
（１）公益社団法人全国保育サービス協会の会員であることを証する書面
（２）児童福祉法（昭和２２年法律第１６４号。）第５９条の２に基づき、認可外の居宅訪問型保育事業者として奈良県又は奈良市に届出を行っている者であって、こども家庭庁成育局長通知（令和６年３月２９日こ成保第２１８号）に基づき、奈良県又は奈良市から交付を受けた「認可外保育施設指導監督基準を満たす旨の証明書」の写し